
  

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH LƢƠNG  

 

      Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

            Bình Lương, ngày       tháng  10 năm 2024 

              
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ khám sơ tuyển nghĩa vụ quân sự năm 2025 
 
 

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƢƠNG  
 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi 

một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật NVQS số 78/2015/QH13 ngày 19 tháng 6 năm 2015 của Quốc hội 

nước cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam.  

Căn cứ Thông tư số 148/2018/TT- BQP  ngày 04/10/2018 của Bộ quốc phòng về việc 

tuyển chọn và gọi công dân nhập ngũ;  

Căn cứ Thông tư liên tịch số 50/2016/TTLT- BQP-BCA  ngày 15/4/2016 của 

Bộ Quốc phòng và Bộ Công an; 

Căn cứ Thông tư số 105/2023/ BQP ngày 06/12/2023 của Bộ Quốc phòng; 

Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-HĐNVQS huyện ngày 23  tháng 9 năm 2024 của Chủ 

tịch HĐNVQS huyện Như Xuân Tổ chức sơ tuyển sức khoẻ Nghĩa vụ quân sự và Công an  

năm 2025; 

Thực hiện Kế hoạch thời Tổ chức sơ tuyển sức khoẻ Nghĩa vụ quân sự và Công an  

năm 2025 của Ban CHQS huyện Như Xuân; 

Xét đề nghị của Ông Trưởng trạm y tế và Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã, 
 

QUYẾT ĐỊNH:  
 

Điều 1. Thành lập tổ khám sơ tuyển Nghĩa vụ quân sự gồm các Ông (bà) có 

tên sau: 
1. Ông: Lê Đình Thông Bác sỹ Trưởng trạm Tổ trưởng 
2. Ông: Lê Phúc Hùng Cán bộ y tế Tổ viên 
3. Bà: Đàm Thị Oanh Cán bộ y tế Tổ viên 
4. Bầ: Quách Thị Tiên Cán bộ y tế Tổ viên 
5. Bà: Trần Thị Lý Cán bộ y tế Tổ viên 

 

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của tổ khám sơ tuyển thực hện theo Thông tư số 

105/2023/ BQP ngày 06/12/2023 của Bộ Quốc phòng về quy định tiêu chuẩn sức 

khỏe, khám sức khỏe cho các đối tượng thuộc phạm vi quản lý của Bộ Quốc phòng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng UBND, Trưởng 

trạm y tế, Chỉ huy trưởng Ban CHQS xã và các Ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này. 
  Nơi nhận:                                                                                   CHỦ TỊCH 
- Như điều 3 QĐ; 

- Lưu: VT, QS. 

 

 

                                                              Lê Đức Tuấn  


		2024-10-16T16:36:13+0700


		2024-10-16T18:02:17+0700


		2024-10-16T18:03:54+0700


		2024-10-16T18:04:43+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-10-16T18:05:58+0700




